
Ad.p.l. Otwarcia sesji i powitania zebranych dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Jan Grzelec. 
Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy Pan Jan Grzelec stwierdził, że liczba 
radnych jest wystarczająca do podejmowania prawomocnych uchwał.
W sesji udział bierze 12-tu radnych.

Posiedzenie odbyło się na sali posiedzeń Urzędu Gminy w Imielnie w godz. od 900 do 1040.
W posiedzeniu udział wzięli Radni Rady Gminy w Imielnie, Sołtysi oraz zaproszeni goście według list 
obecności stanowiących załączniki Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego protokołu.

Protokół Nr XXXVI.2022 
z sesji Rady Gminy w Imielnie 

odbytej w dniu 29 listopada 2022 roku

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji, powitanie gości i stwierdzenie quorum,
2. Przyjęcie protokołu NrXXXV.2O22,
3. Przyjęcie porządku obrad,
4. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy za okres między sesjami,
5. Informacja o przeprowadzonej analizie oświadczeń majątkowych Radnych Rady Gminy w Imielnie 
złożonych Przewodniczącemu Rady Gminy w Imielnie za 2021 rok,
6. Informacja o przeprowadzonej analizie oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu Gminy 
w Imielnie i Kierowników Jednostek Organizacyjnych Gminy Imielno złożonych Wójtowi Gminy 
Imielno za 2021 rok,
7. Informacja o przeprowadzanej komunalizacji,
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2022 rok Nr XXXVI.274.2022,
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno na lata
2022- 2030 Nr XXXVI.275.2022,
10. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku 
rolnego na obszarze Gminy Imielno Nr XXXVI.276.2022,
11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
NrXXXVI.277.2022,
12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Imielno
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2023 rok Nr XXXVI.278.2022,
13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w roku 
szkolnym 2021/2022 Nr XXXVI.279.2022,
14. Dyskusja, sprawy różne,
15. Zamknięcie posiedzenia.



Ad.p.5. Z Informacją o przeprowadzonej analizie oświadczeń majątkowych Radnych Rady Gminy 
w Imielnie złożonych Przewodniczącemu Rady Gminy w Imielnie za 2021 rok, zapoznał 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Jan Grzelec informując, że w oświadczenia majątkowe zostały 
złożone w ustawowym terminie i nie stwierdzono w nich nieprawidłowości.
Nikt nie zgłosił uwag do Informacji.
Informacja o przeprowadzonej analizie oświadczeń majątkowych Radnych Rady Gminy w Imielnie 
złożonych Przewodniczącemu Rady Gminy w Imielnie za 2021 rok stanowi załącznik Nr 5 do 
niniejszego protokołu.

Ad.p.6. Z Informacją o przeprowadzonej analizie oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu 
Gminy w Imielnie i Kierowników Jednostek Organizacyjnych Gminy Imielno złożonych Wójtowi 
Gminy Imielno za 2021 rok, zapoznała Sekretarz Gminy, Pani Ewa Seweryn informując, że 
oświadczenia majątkowe zostały złożone w ustawowym terminie i nie stwierdzono w nich 
nieprawidłowości.
Nikt nie zgłosił uwag do Informacji.

Ad.p.3. Przewodniczący Rady Gminy Pan Jan Grzelec przedstawił porządek obrad.
Nikt z radnych nie zgłosił uwag do porządku obrad.

„Za" przyjęciem porządku obrad głosowało jednogłośnie 12-tu radnych.

Ad.p.2. Protokół Nr XXXV.2022 z poprzedniej sesji został wyłożony do wglądu i po przegłosowaniu 
jednogłośnie przyjęty.
„Za" przyjęciem protokołu NrXXXV.2O22 głosowało jednogłośnie 12-tu radnych.

Ad.p.4. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy za okres między sesjami przedstawił szczegółowo 
Wójt Gminy, Pan Zbigniew Huk. Oprócz informacji zawartych w sprawozdaniu Wójt Gminy 
poinformował zebranych o tym, że w kwestii zaopatrzenia Gminy Imielno w węgiel wszystkie 
formalności zostały dopełnione w należyty sposób. Ponadto poinformował, że w chwili obecnej Gmina 
Imielno oczekuje na podpisanie umowy Polską Grupą Górniczą i na kolejne czynności związane z 
dystrybucją węgla. Dodał również, że najprawdopodobniej dostawcą węgla na teren Gminy Imielno 
będzie firma KARBONEX, natomiast zostały przeprowadzone w ostatnim czasie rozmowy z Panem 
Podolskim od którego ten węgiel byłby dystrybuowany.
Sołtys wsi Imielno, Pani Agata Kamińska zapytała czy węgiel będzie pochodził z polskich kopalni.
Wójt Gminy poinformował, że nie posiada dokładnej wiedzy o pochodzeniu węgla.
Radny Stanisław Domagała zgłosił, że znaczna część mieszkańców nie otrzymała jeszcze wypłaty 
dodatku węglowego.
Wójt Gminy poinformował, że na chwilę obecną zostały wypłacone dodatki węglowe na około 600 
wniosków. Ponadto dodał, że w dniu dzisiejszym zostaną przesunięte środki z budżetu gminy na 
kolejne wypłaty dodatków węglowych. Ponadto poinformował o kolejnych zmianach nowelizacji 
ustawy dotyczącej kryterium przyznawania dodatku węglowego. Dodał również, że Gmina Imielno 
złożyła zapotrzebowanie na 550 ton węgla.
Nikt z radnych nie zgłosił uwag do sprawozdania.
Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy za okres między sesjami stanowi załącznik Nr 4 do 
niniejszego protokołu.



Ad.p.9. Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno na lata 
2022-2030 Nr XXXVI.275.2022 omówiła Skarbnik Gminy Pani Urszula Sobczyk.
Następnie z treścią uchwały zapoznała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Gabriela Deka. 
„Za" przyjęciem uchwały Nr XXXVI.275.2022 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Imielno na lata 2022-2030 głosowało jednogłośnie 11-tu radnych.

Ad.p.10. Projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku 
rolnego na obszarze Gminy Imielno Nr XXXVI.276.2022, omówił Wójt Gminy, Pan Zbigniew Huk 
zapoznając zebranych z proponowaną stawką 55,00 zł za Idt.
„Za" przyjęciem uchwały Nr XXXVI.276.2022 w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów 
wymiaru podatku rolnego na obszarze Gminy Imielno głosowało 10-ciu radnych, „przeciw" - l(Zygan 
Zdzisław).

Ad.p.ll. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
Nr XXXVI.277.2022, omówił szczegółowo Wójt Gminy, Pan Zbigniew Huk zapoznając zebranych 
z proponowanymi stawkami. Ponadto poinformował, że podwyżki te wzrosną o 10%.
Następnie z treścią uchwały zapoznała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Gabriela Deka. 
„Za" przyjęciem uchwały Nr XXXVI.277.2022 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości głosowało 10-ciu radnych, „przeciw" - IfZygan Zdzisław).

Ad.p.8. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2022 rok Nr XXXVI.274.2022 
omówiła Skarbnik Gminy Pani Urszula Sobczyk.
Następnie z treścią uchwały zapoznała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Gabriela Deka.
„Za" przyjęciem uchwały Nr XXXVI.274.2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno głosowało 
jednogłośnie 12-tu radnych.
0 godzinie 943 XXXVI Sesję Rady Gminy opuścił Radny Bogumił Szczepański. Od tego momentu w sesji 
uczestniczy 11-tu radnych.

Ad.p.7. Z Informacją o przeprowadzanej komunalizacji zapoznał Wójt Gminy, Pan Zbigniew Huk 
informując, że komunalizacji będą podlegały 4 działki obok boiska sportowego w miejscowości Stawy. 
Nikt nie zgłosił uwag do informacji.
Informacja o przeprowadzanej komunalizacji stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego 
protokołu.

„Informacja o przeprowadzonej analizie oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu Gminy 
w Imielnie i Kierowników Jednostek Organizacyjnych Gminy Imielno złożonych Wójtowi Gminy 
Imielno za 2021 rok stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.



Ad.p.13. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych 
w roku szkolnym 2021/2022 Nr XXXVI.279.2022 omówił Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 
w Imielnie, Pan Andrzej SpeteL.
Następnie z treścią uchwały zapoznała Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Gabriela Deka.
„Za" przyjęciem uchwały Nr XXXVI.279.2022 w sprawie przyjęcia Informacji o stanie realizacji zadań 
oświatowych w roku szkolnym 2021/2022głosowało 11-tu radnych.

Ad.p.14. W punkcie tym Sołtys wsi Borszowice, Pan Grzegorz Podsiadło podziękował za remont 
remizy w Borszowicach.
Wójt Gminy poinformował, że również jest zadowolony z efektów prac remontowych.
Sołtys wsi Mierzwin, Pan Kośmider Tadeusz, również podziękował za trwające prace remontowe 
remizy w Mierzwinie, zgłosił uwagę co do wykonania dachu na starych krokwiach budynku garażu. 
Ponadto zapytał o możliwość umiejscowienia uzupełnienia boiska w bieżnię.
Wójt Gminy poinformował, że podobnie jak w Borszowicach będzie wyglądał budynek remizy 
w Mierzwinie, natomiast jeśli chodzi o stan krokiew garażu ustalenia były z wykonawcą, który po ich 
oględzinach nie widział konieczności ich wymiany. Ponadto poinformował, że projekt boiska przy SSP 
w Mierzwinie jest identyczny jak projekt boiska przy SSP w Imielnie i nie widzi konieczności 
umiejscowienia bieżni ponieważ młodzież może biegać wokół boiska.
Radny Jan Zawada zapytał na jakim etapie są prace nad terenem zalewowym.
Wójt Gminy poinformował, że cały czas trwają prace przy opracowywaniu dokumentacji.
Radny Dariusz Cebulski zgłosił potrzebę wykonania prac kosmetycznych przy remizie 
w Borszowicach.
Wójt Gminy poinformował, że wszystkie prace zostały zakończone.
Sołtys wsi Imielno, Pani Agata Kamińska zapytała czy zostanie przywrócony punkt pobrań w Ośrodku 
Zdrowia w Imielnie.
Wójt Gminy poinformował, że w Ośrodku Zdrowia brakuje personelu jednak postara się uzyskać 
więcej szczegółowych informacji od Kierownika SPZOZ GOZ w Imielnie.
Sołtys wsi Mierzwin zgłosił potrzebę wyrównania dróg polnych.
Wójt Gminy poinformował, że jeśli jest taka potrzeba to równiarka jest wysyłana na potrzebne tereny. 
Sołtys wsi Imielnica, Pan Grzelec Tadeusz przekazał, że mieszkańcy proszą o uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego.

Ad.p.12. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Imielno 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na 2023 rok Nr XXXVI.278.2022, omówiła szczegółowo Sekretarz Gminy, Pani 
Ewa Seweryn informując, że organy stanowiące jednostek samorządu mają obowiązek uchwalenia 
Rocznego Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 w/w ustawy w terminie 
do 30 listopada roku poprzedzającego okres obowiązywania programu.
Stworzony program zawiera wytyczne i określa kierunki działań dla wzajemnej współpracy.
„Za” przyjęciem uchwały Nr XXXVI.278.2022 w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Imielno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2023 rok głosowało 11-tu radnych.
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Ad.p.15. Przewodniczący Rady Gminy uznał porządek obrad za wyczerpany, dziękując wszystkim 
zakończył posiedzenie.

Przewodniczący Rady Gminy
JaCG^r

Wójt Gminy poinformował, że na terenie Gminy Imielno nigdzie nie były prowadzone prace 
polegające na uzupełnieniu oświetlenia ulicznego. Ponadto dodał, że jest to nowe zadanie 
inwestycyjne, które wymaga sporządzenia odpowiedniej dokumentacji i pozwoleń.
Sołtys wsi Jakubów zgłosił potrzebę zainstalowania ogrzewania w remizie w Jakubowie i prosił 
również o pamięć o seniorach przy organizowaniu spotkań.
Wójt Gminy poinformował, że w kwestii seniorów prężnia działa Gminna Biblioteka Publiczna 
w Imielnie, która w chwili obecnej przygotowuje spotkanie Andrzejkowe dla seniorów.
Sołtys wsi Rajchotka, Pani Ewa Blicharska, zapytała czy będzie organizowania Wigilia dla samotnych. 
Wójt Gminy poinformował, że Wigilia dla samotnych odbędzie się 21 grudnia 2022 r. w SSP w Imielnie 
o godzinie 1200.

Protokołowała
Kama Barbara11
Inspektor ds. Obsługi
Rady Gminy i Komisji


